- 1 soubor určeny pro laboratoř OPP České

360 000,00 Kč
75 600,00 Kč

435 600,00 Kč

Celková cena za myčku laboratorního skla - 2 soubory pro laboratoř OBO
Těchonín a laboratoř OPP České Budějovice v Kč:
bez DPH 796 000,00Kč
21 % DPH 167 160,00Kč
včetně DPH 963 160,00Kč

Slovy: Devětsetšedesáttřitisícstošedesátkorunčeských

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, instruktáž,